Mozliwo$¢ dofinansowania

Biznes z Duszg: Jak tworzy¢ oferte oparta 5 500,00 PLN brutto
na wartosciach 5500,00 PLN netto
TOMASZ 171,88 PLN brutto/h

G U L A K Numer ustugi 2025/06/22/142163/2828851
171,88 PLN netto/h

© Rzeszéw / stacjonarna

TOMASZ GULAK & Ustuga szkoleniowa
WRRWW 4975 (© 304
87 ocen 5 14.09.2025 do 15.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsigbiorstwem

Grupa docelowa szkolenia ,Biznes z Dusza: Jak tworzy¢ oferte opartg na
wartosciach” to przede wszystkim:

¢ Przedsiebiorcy i wtasciciele matych i srednich firm, ktérzy chca
zbudowacé oferte wyrdzniajaca sie na rynku dzieki silnym warto$ciom i
autentycznemu podejsciu do biznesu.

e Startupowcy i osoby planujace rozpoczecie dziatalnosci,
zainteresowani tworzeniem biznesu opartego na misji i wartosciach,
ktére przyciagaja lojalnych klientéw.

¢ Menadzerowie ds. marketingu i rozwoju produktu, ktorzy chca lepiej
zrozumied, jak warto$ci moga wptywaé na komunikacje marki i
strategie ofertowa.

¢ Specjalisci ds. sprzedazy i obstugi klienta, ktérzy pragng oferowaé
produkty i ustugi w sposéb bardziej spéjny z wartosciami firmy,
budujac dtugotrwate relacje z klientami.

¢ Liderzy i osoby odpowiedzialne za kulture organizacyjng, chcace
wprowadzi¢ do firmy gtebsze wartosci, ktére bedg widoczne w ofercie
i sposobie dziatania.

¢ Osoby zainteresowane rozwojem osobistym i biznesowym, ktére

Grupa docelowa ustugi

cenig etyczne i $wiadome podej

Minimalna liczba uczestnikow 3
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakornczenia rekrutacji 13-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 32



Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem edukacyjnym szkolenia ,Biznes z Duszg: Jak tworzy¢ oferte opartg na wartosciach” jest:

Nabycie przez uczestnikdw umiejetnosci tworzenia autentycznych i spéjnych ofert biznesowych, ktére bazuja na jasno
zdefiniowanych wartos$ciach firmy, dzieki czemu mogg budowac trwate relacje z klientami, wyréznia¢ sie na rynku oraz
prowadzi¢ dziatalno$¢ zgodna z wtasng misjg i przekonaniami.

W trakcie szkolenia uczestnicy:

Zrozumiejg, jak identyfikowac i definiowaé wartosci, ktore sa fundamentem ich bi

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik potrafi zdefiniowaé kluczowe
wartosci swojej firmy oraz uzasadnié¢
ich wptyw na oferte biznesowa.

Uczestnik potrafi stworzy¢ propozycije
wartosci swojej oferty zgodna z misja i
wartosciami firmy.

Uczestnik potrafi zaprojektowac
komunikacje marketingowa oparta na
wybranych wartosciach.

Uczestnik potrafi wskazaé, jak wartosci
wptywaja na budowanie relacji z
klientami i ich lojalnos¢.

Uczestnik potrafi oceni¢ oferte pod
katem spdjnosci z wartosciami firmy
oraz zaproponowac ewentualne
poprawki.

Kryteria weryfikacji

Prezentacja lub pisemne okreslenie
wartosci firmy z jasnym wyjasnieniem
ich znaczenia dla oferty.

Przygotowanie dokumentu/propozycji
wartosci oferty zawierajacej konkretne
elementy odzwierciedlajace misje i
wartosci

Przedstawienie przyktadowe;j
komunikacji marketingowej (np. slogan,
tekst reklamowy), ktéra podkresla
wartosci firmy.

Analiza studium przypadku lub wiasnej
sytuacji biznesowej pokazujgca wptyw
wartosci na relacje z klientami.

Samodzielna ocena istniejgcej oferty i
rekomendacje zmian zgodnych z
wartosciami firmy.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

) Ramowy program szkolenia (2 dni po 16 godzin: 7:00-23:00)

Tytut: Biznes z Dusza: Jak tworzy¢ oferte oparta na wartosciach

Forma: warsztat wyjazdowy / stacjonarny, intensywny

DZIEN 1: Odkrywanie tozsamosci i wartosci biznesu
Godzina Temat / aktywnosé Forma pracy

Poranna rozruchowa aktywacja (mindfulness / stretching / ¢wiczenie

7:00-7:30 L.
uwaznosci)

Aktywnos¢ wspdlna

7:30-8:30 Sniadanie -

8:30-9:00 Otwarcie szkolenia, przedstawienie celéw, zapoznanie Prezentacja, ¢wiczenia integracyjne
9:00-10:30 Wprowadzenie: Czym jest ,biznes z dusza”? Rola wartosci, misji i wizji Wyktad + dyskusja
10:30- . . . - . .
12:00 Odkrywanie i definiowanie wtasnych wartosci Praca indywidualna + grupowa
12:00-

Przerwa kawowa -
12:30
12:30- . < . s A S, ) -
14:00 Tozsamos$¢ marki osobistej i/lub firmy — ¢wiczenia na misje i wizje Warsztat z kartami wartosci
14:00-

Obiad -
15:00
15:00- . . G P P

Analiza aktualnej oferty pod katem spéjnosci z wartosciami Arkusze + omoéwienie w parach

16:30



16:30—
17:00

17:00-
18:30

Tworzenie propozycji wartosci (Value Proposition)

18:30—
19:30

19:30-
21:00

21:00-
22:00

22:00—-
23:00

Wieczorna sesja Q&A / networking / integracja uczestnikow

Krag refleksiji: ,Jakie wartosci naprawde stojg za moim biznesem?”

Przerwa regeneracyjna / spacer / relaks -

Kolacja -

Storytelling z dusza - jak opowiada¢ o sobie i swojej ofercie przez
wartosci

Praca koncepcyjna i kreatywna

Praktyczny warsztat narracyjny

Moderowana rozmowa

Dowolna forma: swobodna rozmowa lub sesja
pytan

[l DZIEN 2: Projektowanie i wdrazanie oferty opartej na wartosciach

Godzina

7:00-7:30

7:30—-8:30

8:30-10:00

10:00-11:30

11:30-12:00

12:00-13:30

13:30-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

17:00-18:30

18:30-19:30

19:30-21:00

Temat / aktywnosé

Poranna sesja rozruchowa (oddech, ruch, intencja dnia)

Sniadanie

Tworzenie oferty zgodnej z warto$ciami — co i jak komunikowa¢ klientom

Jezyk i styl komunikacji z dusza — stownictwo, przekaz, ton marki

Przerwa kawowa

Kanaty dotarcia - jak i gdzie méwi¢ o swojej ofercie, by by¢ autentycznym

Obiad

Budowanie relacji z klientem na wartosciach — zaufanie, uczciwos$¢, wspoélnota

Przerwa regeneracyjna / relaks / indywidualna refleksja

Plan wdrozenia oferty z dusza w realiach wtasnego biznesu

Kolacja

Prezentacje uczestnikow — oferta z dusza + informacja zwrotna

Forma pracy

Aktywnos$¢ wspdlna

Wyktad + éwiczenie

Warsztat komunikacyjny

Cwiczenie strategiczne

Studium przypadku + scenki

Praca indywidualna + konsultacje

Demo + feedback



21:00-22:00 Krag zamykajgcy — wnioski, najwazniejsze odkrycia, podsumowanie

22:00-23:00 Wreczenie certyfikatéw, ewaluacja, zakoriczenie, wspoélne zdjecie

of Wskazdéwki:

e Program taczy intensywng prace merytoryczng z refleksjg i rozwojem osobistym.
¢ Mozna dostosowac¢ aktywnosci poranne lub wieczorne do profilu grupy (np. bardziej ruchowe vs medytacyjne).
e Czes¢ wieczorna ma charakter integracyjno-refleksyjny, wspierajacy gtebsze osadzenie efektéw szkolenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotoéw/zaje¢: 4

Przedmiot / temat

2ajeé Prowadzacy

Czesé

Tomasz Gulak
teoretyczna

Czesé

Tomasz Gulak
praktyczna

Czesé

Tomasz Gulak
teoretyczna

Czesé

Tomasz Gulak
praktyczna

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
14-09-2025 07:00
14-09-2025 13:00
15-09-2025 07:00
15-09-2025 13:00

Cena

5 500,00 PLN

5500,00 PLN

171,88 PLN

171,88 PLN

Rozmowa w kregu

Uroczysta czes¢ koncowa

Godzina
zakonczenia

13:00

23:00

13:00

23:00

Liczba godzin

06:00

10:00

06:00

10:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Tomasz Gulak

Tomasz Gulak - Szkoleniowiec, méwca motywacyjny, trener, dziatacz spoteczny, przedsiebiorca.
Wieloletni manager zespotéw w branzy finansowej, informatycznej i turystycznej. Skuteczny
handlowiec, headhunter, coach i trener rozwoju osobistego. Zatozyciel "Wyjdz przed Szereg" i
pomystodawca ogdélnopolskiego cyklu wydarzen "Kobieto - Wyjdz przed Szereg".

Zwigzany nieprzerwanie od ponad 12 lat z szeroko pojetym rozwojem. Dzieki swoim dziataniom
wydobywa potencjat z ludzi, ktéry czesto jest schowany bardzo gteboko. Jest typowym przyktadem
na to, ze ,chcie¢ to moc” i z powodzeniem wprowadza swoje wizje w zycie. Jego optymizm jest
magnesem na ludzi, dzieki czemu tworzy sieci fantastycznych kontaktéw. Na scenie wystepowat z
najlepszymi i najbardziej znanymi méwcami w Polsce m.in. z Sebastianem Kotowem, czy
Mateuszem Grzesiakiem. Jest réwniez fundatorem Fundacji Wyjdz przed Szereg oraz autorem
ksigzki Wyjdz przed Szereg — Punkt Zwrotny.

Ambicja, che¢ rozwoju oraz nieugieta wiara w lepsze jutro - te 3 rzeczy codziennie napedzajg go do
dziatania. Lubi wyzwania, dobrze odnajduje sie w pracy z ludzmi. Jego dewiza zyciowa brzmi "Wyjdz
przed Szereg". Codziennie przed ten szereg wychodzi, gdzie z uSmiechem na ustach stawia czota
kolejnym wyzwaniom.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy dostang dodatkowe materiaty w formie cyfrowej

Adres

pl. Sreniawitéw 9/3
35-017 Rzeszéw

woj. podkarpackie

MB Premium - finance solutions

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja

o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

Justyna Sbolewska

E-mail dofinansowaniaszkolen2024@gmail.com



Telefon (+48) 530951 574



